Протокол № 06-ПСП-36/2025

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Проектировщики оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АПОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «29» декабря 2025 г.

Дата Протокола: «29» декабря 2025 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Болдырев Н.В. - Председатель Совета СРО «АПОЭК»

2. Алутин А.П.– член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Мещеряков О.Н. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АПОЭК» - секретарь Совета СРО «АПОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Приглашены: Председатель Дисциплинарной комиссии СРО «АПОЭК» – Султанова Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из состава членов СРО «АПОЭК» по представлению Дисциплинарной

комиссии Ассоциации в связи с неоднократной неуплатой или несвоевременной уплатой

членских (целевых) взносов, на основании пункта 4.3.4 Положения о членстве

Саморегулируемой организации Ассоциации «Проектировщики оборонного и

энергетического комплексов»:

№ Организационно-правовая форма Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
«Капиталдорстрой» 0726010672

2
Общество с ограниченной

ответственностью
«МИДАЛ» 7733274069

3
Общество с ограниченной

ответственностью
«СтройТриумф» 7718602607

4
Общество с ограниченной

ответственностью
«ЭлектроСетьИнвест» 7714718093

5
Общество с ограниченной

ответственностью
«ЭКОНОМ-СТРОЙ» 5837024084

6
Общество с ограниченной

ответственностью
«Терем Проект» 7814469027

7
Общество с ограниченной

ответственностью
«ФАВОРИТ СПЕЦТЕХНИКА» 5024174686

8
Общество с ограниченной

ответственностью
«ЭВИГ ГРУПП» 9718224564

9
Общество с ограниченной

ответственностью
«НУУР» 7706776158

10
Общество с ограниченной

ответственностью
«МонтажЭнергоСтрой» 7731659874

СЛУШАЛИ:

Председатель Дисциплинарной комиссии СРО «АПОЭК» Султанова Е.А. сообщила, что

следующими членами СРО «АПОЭК» не исполнены обязанности по уплате членских и

целевых взносов:

2

№ Организационно-правовая форма Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
«Капиталдорстрой» 0726010672

2
Общество с ограниченной

ответственностью
«МИДАЛ» 7733274069

3
Общество с ограниченной

ответственностью
«СтройТриумф» 7718602607

4
Общество с ограниченной

ответственностью
«ЭлектроСетьИнвест» 7714718093

5
Общество с ограниченной

ответственностью
«ЭКОНОМ-СТРОЙ» 5837024084

6
Общество с ограниченной

ответственностью
«Терем Проект» 7814469027

7
Общество с ограниченной

ответственностью
«ФАВОРИТ СПЕЦТЕХНИКА» 5024174686

8
Общество с ограниченной

ответственностью
«ЭВИГ ГРУПП» 9718224564

9
Общество с ограниченной

ответственностью
«НУУР» 7706776158

10
Общество с ограниченной

ответственностью
«МонтажЭнергоСтрой» 7731659874

На основании изложенного и, руководствуясь пунктом 4.3.4 Положения о членстве

Саморегулируемой организации Ассоциации «Проектировщики оборонного и

энергетического комплексов», предложено исключить указанные организации из состава

членов СРО «АПОЭК» в связи с неоднократной неуплатой или несвоевременной уплатой

членских (целевых) взносов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Исключить из состава членов СРО «АПОЭК» по представлению Дисциплинарной комиссии

Ассоциации на основании пункта 4.3.4 Положения о членстве Саморегулируемой организации

Ассоциации «Проектировщики оборонного и энергетического комплексов» в связи с

неоднократной неуплатой или несвоевременной уплатой членских (целевых) взносов:

№ Организационно-правовая форма Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
«Капиталдорстрой» 0726010672

2
Общество с ограниченной

ответственностью
«МИДАЛ» 7733274069

3
Общество с ограниченной

ответственностью
«СтройТриумф» 7718602607

4
Общество с ограниченной

ответственностью
«ЭлектроСетьИнвест» 7714718093

5
Общество с ограниченной

ответственностью
«ЭКОНОМ-СТРОЙ» 5837024084

6
Общество с ограниченной

ответственностью
«Терем Проект» 7814469027

7
Общество с ограниченной

ответственностью
«ФАВОРИТ СПЕЦТЕХНИКА» 5024174686

8
Общество с ограниченной

ответственностью
«ЭВИГ ГРУПП» 9718224564

3

9
Общество с ограниченной

ответственностью
«НУУР» 7706776158

10
Общество с ограниченной

ответственностью
«МонтажЭнергоСтрой» 7731659874

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АПОЭК»:                                                                      Н.В. Болдырев

Секретарь:                                                                                                            С. Н. Фатхутдинова